Akcjonariuszów w biurze Dyrekcji, począwszy od dnia 14 (26) Marca r. b.

Dyrekcja, upraszając pp. Akcjonariuszów o uczestniczenie w Zebraniu, nadmieniam, że bilety wejścia wydawane będą w jej biurze na dni **trzy** przed dniem Zebrania.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 r. 374

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— **Niebieskim woalkom.**—Chcę jaknajprędzej wrócić, lecz wyleczonym, bo od rzemyczka do koniczka łatwo być może. **Obietnicę pamiętam.** 472 **Wołodzyjowski.**

— 23.—Odbierz jutro list z poczty; życzenia twm spełniłem. **Co znaczy tak długie milczenie?**—26.

Pracownia posiada znaczny wybór materiałów, z których obuwie robione na miarę, zadowolnić może każdego pod względem wygody, trwałości i prawdziwie dobrego gustu.

S. Hiszpański.

667r

Bieleńska 6, istnieje od 1838 r.

WARSZ. AKC. TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,

Plac Warecki Nr 2, 447

zawiadania, że w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1889 r. i dni następnych, od godz. 9-ej, w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie **licytacja** na sprzedaż ruchomości

zastawionych tak w biurze centralnem jak i w filji I-ej Leszno,